
  

UCHWAŁA NR 1562/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Pedagogicznej 

Biblioteki Wojewódzkiej im. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego w Kielcach  

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.)  

i § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej im. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego w Kielcach. 

2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


